[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 03.05.2012 г. № 49-р

О мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в период купального сезона на территории муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области
В связи с наступлением купального сезона на водных объектах муниципального образования, в целях обеспечения безопасного отдыха населения на водоемах области в период купального сезона, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории муниципального образования, руководствуясь Правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области, утвержденных постановлением Главы Администрации Смоленской области от 29.09.1997г. № 376.
2. 1.
В связи с отсутствием оборудованных мест для купания, (неизвестная
глубина, обрывистый берег, коряги, близость выпаса скота),    запретить купание на реке Ужа д. Усвятье, реке Днепр д. Волково.
3. Установить запрещающие знаки «Купание запрещено».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района

Смоленской области                                                                В.В. Дмитракова

Исполнитель:

____________ Н.Г. Шустова

4-18-44

Разработчик:

____________ Г.Ю. Бетева

4-23-50

Отп. 1 экз. – в дело

Виза:

_____________ В.С. Сосонкина

Разослать: прокурору, районной Думе, заместителям Главы – 4, начальникам отделов – 6.

_1220864901.doc
[image: image1.png]